

I N F O R M A C J A

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej
19 marca – 22 kwietnia 2021 r.**

- 1. Uzyskano częściowe umorzenie pożyczki z WFOŚiGW uzyskanej na zadanie budowy kanalizacji deszczowej w ul. Polnej i Niciarnianej, w wysokości 104 tys. zł, z przeznaczeniem na termomodernizację budynku zaplecza stadionu przy ul. Jana Pawła II. Trwają przygotowania do ogłoszenia przetargu.**
- 2. Zostało ogłoszone zapytanie ofertowe na wyłonienie wykonawcy dokumentacji technicznej wraz z uporządkowaniem stanów własnościowych działek pod budowę drogi ulicy równoległej do ul. gen. Stanisława Klickiego. Pierwsze postępowanie zostało unieważnione ponieważ kolejny oferent odmówił podpisania umowy.**
- 3. Trwa realizacja drugiego etapu prac związanych z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego nad linią kolejową zaplanowany na rok 2021. Wykonywana jest część nawierzchni asfaltowej na odcinku od ronda R. Dmowskiego w kierunku wiaduktu, odcinek w stronę ul. 3 Maja i stacji Łowicz Główny. Obecnie prace koncentrują się na wykonywaniu infrastruktury podziemnej w ul. Napoleńskiej i fragmencie ul. Magazynowej. Wykonywana jest także podbudowa drogi, krawężniki, zatoki parkingowe i chodniki, nakładki asfaltowe.**
- 4. Trwa budowa bloków mieszkalnych z programu Mieszkania Plus. Zakończono wykonywanie murów, stropów, konstrukcji dachu wraz z pierwszym pokryciem papą. Wykonano ścianki działowe i zamontowano okna. Trwają prace przy instalacjach: wodnej, kanalizacji sanitarnej, elektrycznej, niskoprądowej, wentylacji mechanicznej. Trwa wykonywanie tynków, wylewek pod posadzki, elewacji zewnętrznych i dachu. Trwają przygotowania do rozpoczęcia naboru wniosków na najem dla mieszkańców - wstępny termin rozpoczęcia ustalono na 7 czerwca 2021 r.**
- 5. Trwają prace związane z budową wiaduktu od strony ul. Warszawskiej. Obecnie wykonywana jest podpora nr 6 i nasyp drogowy do ronda na ul. Warszawskiej.**
- 6. PKP PLK realizuje prace przy przejeździe kolejowym na ul. Klickiego, przy dawnej paszarni. Wykonano objazd technologiczny wraz z oświetleniem, na czas prowadzenia prac przy wykonywaniu nowego przejazdu kolejowego strzeżonego kat B. W dniach 21-23 kwietnia będzie zamknięty przejazd kolejowy na ul. Klickiego, od strony Zielkowic. Wymieniana jest podbudowa torowiska i układane są nowe tory.**

7. **Wniosek o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego (jst) w ramach drugiej transzy na przebudowę ul. Mostowej wraz z budową mini ronda, modernizacją mostu i budową ścieżki rowerowej od ul. Mostowej do ul. Warszawskiej w Łowiczu został rozpatrzony negatywnie. Wartość całego zadania oszacowano na 9 mln zł.**
8. **Wniosek o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego (jst) w ramach trzeciej transzy na modernizację obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 7 w Łowiczu został rozpatrzony negatywnie. Wartość całego zadania oszacowano na 3 mln zł.**
9. **Wniosek o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego (jst) w ramach trzeciej transzy na rewitalizację dziedzińca Ratusza Miejskiego w Łowiczu z termomodernizacją budynku B i C został rozpatrzony negatywnie. Wartość całego zadania oszacowano na 3,5 mln zł.**

10. Spotkania:

19 marca (piątek)

Spotkanie wielkanocne – Środowiskowy Dom Samopomocy;
Targowisko Miejskie – funkcjonowanie;
Objazd miasta - stan dróg gruntowych.

22 marca (poniedziałek)

Telefon od Prezydenta Skierniewic w sprawie wspólnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego;
Mieszkania Plus - wizyta na placu budowy, mieszkania wewnątrz;
Spotkanie wewnątrz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

23 marca (wtorek)

Spotkanie w przedmiocie spraw sądowych z Control Process;
Objazd projektowanych obwodnic wokół Łowicza;
Spotkanie wewnątrz w sprawie uchwał na sesję Rady Miejskiej;
Spotkanie wewnątrz w sprawie wniosków do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego.

24 marca (środa)

Podpisy u notariusza;
Objazd miasta – inwestycje miejskie i kolejowe.

25 marca (czwartek)

Komisja Rewizyjna;
Sesja Rady Miejskiej.

26 marca (piątek)

Wywiad w Radio Victoria - inwestycje, sprawy bieżące;
Objazd miasta - czystość, porządki, stan stacji rowerowych - Rowerowe Łódzkie;
Spotkanie wewnętrzne w sprawach finansowych.

27 marca (sobota)

Funkcjonowanie Targowiska Miejskiego.

29 marca (poniedziałek)

Pogrzeb Pana Tadeusza Miksy;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie obsługi przedsiębiorców w Wydziale Finansowym;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dotacji dla klubów sportowych;
Składowisko odpadów – segregacja;
Inwestycje miejskie i kolejowe - objazd miasta.

30 marca (wtorek)

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji;
Objazd miasta - parki, zieleńce, skwery;
Spotkanie w sprawie finansowania modernizacji oczyszczalni ścieków;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie finansowania klubów sportowych.

31 marca (środa)

Sąd Okręgowy w Łodzi – dotacje USC - zdalnie;
Objazd miasta - pomniki pamięci, cmentarze wojenne.

1 kwietnia (czwartek)

Oświadczenie u notariusza;
Objazd miasta - przestrzeganie nakazów i zakazów;
Wewnętrzne konsultacje w sprawie przekazywania mieszkańcom maseczek.

2 kwietnia (piątek)

Funkcjonowanie Urzędu Miejskiego po Wielkanocy - spotkanie wewnętrzne;
Wewnętrzne spotkanie w sprawie tworzenia miejskiego punktu szczepień;
Życzenia wielkanocne u Sióstr Bernardynek;
Odbiór maseczek i płynów dezynfekcyjnych z Urzędu Wojewódzkiego;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie miejskiego punktu szczepień.

6 kwietnia (wtorek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie procedur dostarczania maseczek mieszkańcom;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie kontroli w klubach sportowych;
Telekonferencja w sprawie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego, którego powstanie zainicjował
Prezydent Miasta Skierniewic Pan Krzysztof Jażdżyk;
Objazd miasta - stan dróg, chodników, czystość, porządki.

7 kwietnia (środa)

Spotkanie wewnętrzne - sprawa mieszkań komunalnych, sprawy własnościowe;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021;
Oczyszczalnia ścieków - zaawansowanie prac etapu IA;
Spotkanie JRP - przebieg inwestycji, sprawy sądowe.

8 kwietnia (czwartek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie inwestycji na 2021 r.;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie z Zarządem ZEC - sprawa budowy kotłowni gazowej przy ul. Powstańców.

9 kwietnia (piątek)

Funkcjonowanie Targowiska Miejskiego - przestrzeganie zakazów i nakazów;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowania Urzędu Miejskiego, jednostek i zakładów;
Planowane obwodnice wokół Łowicza – objazd.

10 kwietnia (sobota)

Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Ofiar Katastrofy Smoleńskiej.

12 kwietnia (poniedziałek)

Spotkanie z pracownikami Politechniki Warszawskiej - oprowadzenie po mieście;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dotacji dla klubów sportowych;
Objazd miasta - zbiórka odpadów komunalnych, stan dróg i chodników;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie Mieszkania Plus.

13 kwietnia (wtorek)

Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego;
Złożenie kwiatów - 81 rocznica odkrycia Zbrodni Katyńskiej;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe, stan parków i placów zabaw;
Umowa miasta z Wojewodą Łódzkim - sprawa przyjęcia repatriantów;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie przyjęcia nieruchomości od mieszkańca.

14 kwietnia (środa)

Katowice - Mieszkania Plus;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowania urzędu.

15 kwietnia (czwartek)

Przetarg na nieruchomość przy ul. Filtrowej;
Spotkanie JRP w sprawach nadzorów, przygotowania przetargu na etap IC;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zmian budżetowych.

16 kwietnia (piątek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie przekazywania maseczek mieszkańcom Łowicza;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

19 kwietnia (poniedziałek)

Komisja Społeczna;

Spotkanie JRP - zakres prac I C, postęp prac;

Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Pamięci - rocznica wybuchu Powstania w Getcie Żydowskim w Warszawie;

Przekazywanie maseczek mieszkańcom – objazd punktów wydawania;

20 kwietnia (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;

Targowisko Miejskie - przestrzeganie zakazów i nakazów;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie inwestycji na 2021 rok;

Objazd punktów przekazywania maseczek mieszkańcom.

21 kwietnia (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta;

Objazd miasta - stan rzek, kanałów, rowów;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie proponowanych zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego.

BURMISTRZ

Kaliński

Krzysztof Jan Kaliński